
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

/У  .06.2024 Одеса №
і

Про закінчення роботи 
Школи резерву керівних кадрів 
закладів освіти у 2024 році

На виконання наказів Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
від 06.09.2023 №231 «Про організацію роботи Школи резерву керівних кадрів 
закладів освіти у 2023/2024 навчальному році», від 05.12.2023 № 377 «Про 
зарахування педагогічних працівників до Школи резерву керівних кадрів 
закладів освіти», відповідно до Положення про роботу Школи резерву керівних 
кадрів закладів освіти, з метою забезпечення навчальної підготовки резерву 
керівних кадрів закладів освіти з 16 січня по 14 червня 2024 року були 
проведені заняття для слухачів у Школі резерву керівних кадрів закладів освіти 
(далі -  Школа резерву).

Відповідно до Положення про роботу Школи резерву керівних кадрів 
закладів освіти

НАКАЗУЮ:

1. Вважати такими, що пройшли навчання у Школі резерву та отримали
посвідчення:
- Бойченко Олену Андріївну, вихователя ОДЕСЬКОГО ЗАКЛАДУ 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 43 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ;

- Бондаренко Тетяну Сергіївну, вихователя-методиста ОДЕСЬКОГО 
ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» №231 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ;

- Бущик Вероніку Олегівну, заступника директора з навчально-виховної 
роботи КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ОДЕСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «БІЛА 
АКАЦІЯ»;

- Вацкову Оксану Петрівну, заступника директора з навчально-виховної 
роботи ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ №30 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

- Гречанюк Олену Андріївну, учителя початкових класів ОДЕСЬКОЇ 
ГІМН АЗІ ї № 110 ОДЕСЬКОЇ" МІСЬКОЇ РАДИ;.............



Дирдо Ольгу Павлівну, учителя української мови та літератури 
ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ «ЛІДЕР» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
Діденко Дарію Олександрівну, заступника директора з навчально-виховної 
роботи КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«ОДЕСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «БІЛА 
АКАЦІЯ»;
Драчук Вікторію Віталіївну, учителя англійської та французької мови 
ОДЕСЬКОЇ ГТМТ-ТАЗТТ № 58 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
Жук Світлану Андріївну, вихователя ОДЕСЬКОГО ЗАКЛАДУ 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ'«ЯСЛА-САДОК» № 265 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ;
Карадяур Людмилу Миколаївну, вихователя-методиста ОДЕСЬКОГО 
ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» №224 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ;
Лівітчук Ірину Федорівну, учителя початкових класів ОДЕСЬКОЇ 
ГІМНАЗІЇ № 19 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
Мельник Надію Сергіївну, вихователя-методиста ОДЕСЬКОГО ЗАКЛАДУ 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 204 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ;
Митник Тетяну Юріївну, учителя української мови та літератури 
ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ «МИХАЙЛІВСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ; 
Михайлюк Марію Дмитрівну, учителя української мови та літератури 
ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 67 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
Мілошеву Оксану Миколаївну, вихователя ОДЕСЬКОГО ЗАКЛАДУ 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 147 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ;
Недєлько Ольгу Петрівну, учителя початкових класів ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
«ОЛІМПІЄЦЬ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
Орлову Анну Сергіївну, головного спеціаліста відділу кадрової та правової 
роботи ДЕПАРТАМЕНТУ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ;
Павленко Катерину Олександрівну, заступника директора з виховної роботи 
ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 23 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
ГІаекар Світлану Володимирівну, вихователя ОДЕСЬКОГО ЗАКЛАДУ 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 147 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ;
Підгурського Сергія Вікторовича, учителя початкових класів ОДЕСЬКОГО 
ЛІЦЕЮ № 84 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;
Радіонову Олену Василівну, вихователя-методиста ОДЕСЬКОЇ О
ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» № 222 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ;
Руснак Оксану Сергіївну, заступника директора з навчально-виховної 
роботи ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ «ФОНТАНСЬКИЙ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ



- Свято кум Марію Валеріївну, вихователя ОДЕСЬКОГО ЗАКЛАДУ 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» №291 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ;

- Семенову Наталію Миколаївну, вихователя ОДЕСЬКОГО НАВЧАЛЬНО- 
ВИХОВНОГО КОМПЛЕКСУ №310 «ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) КОМБІНОВАНОГО ТИПУ -  СПЕЦІАЛЬНА 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І СТУПЕНЮ» ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ;

- Сердюк Ірину Віталіївну, вихователя-методиста ОДЕСЬКОГО ЗАКЛАДУ 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ* «ЯСЛА-САДОК» № 268 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ;

- Скляр Віру Сергіївну, учителя хімії ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ № 58 ОДЕСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ;

- Тичінську Ірину Пилипівну, вихователя ОДЕСЬКОГО ЗАКЛАДУ 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ЯСЛА-САДОК» №231 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ;

- У сову Ірину Володимирівну, заступника директора з навчально-виховної 
роботи ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 55 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

- Харчову Ольгу Сергіївну, заступника директора з виховної роботи 
ОДЕСЬКОГО ЛІЦЕЮ № 49 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

- Холопову Софію Павлівну, заступника директора з навчально-виховної 
роботи ОДЕСЬКОЇ ГІМНАЗІЇ № 107 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

2. Начальнику відділу кадрової та правової роботи Вєлєву Вади му при
формування резерву керівних кадрів на наступний рік враховувати
випускників Школи резерву керівних кадрів закладів освіти.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Ірину СТОЛБОВУ.

іІҐ/ [ /  Олена БУЙНЕВИЧ(
Язвінська Ірина 096 427 6843


